
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 3 de junho de 2019 Ano VII - Edição nº 01057 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C791B89029467AA55AE64FD54F8B7F92



segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO: DECRETO N.º 975/2019 - Dispõe sobre a exoneração do Coordenador de Vigilância Sanitária e Saúde do Trabalhador

DECRETO Nº 976/2019 - Dispõe sobre a nomeação do Secretário Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos, e dá outras
providências

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C791B89029467AA55AE64FD54F8B7F92



segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 3673-1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO N.º 975/2019 

“Dispõe sobre a exoneração do Coordenador de 

Vigilância Sanitária e Saúde do Trabalhador”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerado o Sr. ANTONIO CARLOS FRANCISCO DOS SANTOS, ocupante do o 

cargo comissionado de Coordenador de Vigilância Sanitária e Saúde do Trabalhador (símbolo CC-4), 

vinculado à Secretaria de Saúde do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 31 de maio de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C86B12A8B627F0FA7F158B18192E67E

segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938-1707– E-mail: gabinete.prefeito@uaua.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 976/2019 

“Dispõe sobre a nomeação do Secretário Municipal de 

Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos, e dá 

outras providências.” 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado o senhor JOÃO DA SILVA CARNEIRO, para o cargo político de Secretário 

de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos (símbolo SMU), do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de junho de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C86B12A8B627F0FA7F158B18192E67E

segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019 
PA: 50/19. Edital: 27/19. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Locação de Toldos para diversos eventos da Prefeitura 
Municipal de Uauá. Data e Horário: 13/06/19, às 9h. Local: Sala de Licitações, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, 
Centro, Uauá. Informações: Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 
3673-1707, ou pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 9h às 12h. Uauá/BA, 03/06/19. Max Denys 
Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C791B89029467AA55AE64FD54F8B7F92


		2019-06-03T17:20:07-0300




